
BTV-Ligen | Sommer 2015

Damen 50 Landesliga Gr. 050 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Dachau-Süd (02802) 7 12:2 107:40 99:39 665:397
2 SC Oberweikertshofen (02257) 7 12:2 106:41 97:45 665:427
3 TSV Türkenfeld (02431) 7 10:4 97:50 89:51 642:476
4 SC Vöhringen (04200) 7 10:4 91:56 85:56 604:502
5 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 6:8 61:86 58:77 513:578
6 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 4:10 53:94 49:88 433:603
7 MTV Dießen (02063) 7 2:12 52:95 54:89 465:612
8 SpVgg Au/Iller (04231) 7 0:14 21:126 27:113 317:709

Spielleiter
Sigrid Martin, 85716 Unterschleißheim, St.-Benedikt-Str. 7
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Bitte beachten! Die Auf-/Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.05.2015 13:00

13:00
13:00
 
13:00

TSV 1880 Starnberg
SC Oberweikertshofen
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau
MTV Dießen

SC Vöhringen
TSV Türkenfeld
TC Augsburg Siebentisch
 
SpVgg Au/Iller

 
 
 
 
 

5:16
12:9
18:3

 
16:5

Do. 14.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00
 

SpVgg Au/Iller
TC Augsburg Siebentisch
TSV Türkenfeld
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau

SC Vöhringen
SC Oberweikertshofen
MTV Dießen
TSV 1880 Starnberg
 

 
 
 
 
 

0:21
0:21
16:5
16:5

 
So. 17.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Augsburg Siebentisch
SC Oberweikertshofen
TSV Türkenfeld
SC Vöhringen

MTV Dießen
TSV 1880 Starnberg
SpVgg Au/Iller
TeG Dachau-Süd

 
 
 
 

13:8
16:5
19:2
5:16

So. 14.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

SpVgg Au/Iller
SC Vöhringen
TSV Türkenfeld
MTV Dießen

SC Oberweikertshofen
TC Augsburg Siebentisch
TSV 1880 Starnberg
TeG Dachau-Süd

 
 
 
 

2:19
14:7
14:7
4:17

So. 21.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

MTV Dießen
TC Augsburg Siebentisch
TSV 1880 Starnberg
SC Oberweikertshofen

SC Vöhringen
TSV Türkenfeld
SpVgg Au/Iller
TeG Dachau-Süd

 
 
 
 

6:15
6:15
14:7
13:8

Sa. 27.06.2015 13:00
13:00
13:00
13:00
 

SC Vöhringen
SC Oberweikertshofen
TC Augsburg Siebentisch
TeG Dachau-Süd
Spielort: TF Dachau

TSV Türkenfeld
MTV Dießen
TSV 1880 Starnberg
SpVgg Au/Iller
 

 
 
 
 
 

7:14
17:4
16:5
21:0

 
Sa. 04.07.2015 13:00

13:00
13:00
13:00

SC Vöhringen
TSV 1880 Starnberg
SpVgg Au/Iller
TSV Türkenfeld

SC Oberweikertshofen
MTV Dießen
TC Augsburg Siebentisch
TeG Dachau-Süd

 
 
 
 

13:8
12:9
5:16
10:11

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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